

Ny värdering efter en större aktieaffär i Vopy

Vår huvudägare Front Ventures har kvittat del av ett befintligt lån mot aktier i Vopy till en kurs om 70 öre/aktie, en dubblerad kurs jämfört med senaste emission som genomfördes i maj 2024 till 35 öre/aktie.

Även långgivaren är sedan tidigare en av Vopys större aktieägare, vi tackar för det förtroende vi i och med denna affär har fått från två av våra stora ägare.

Samtidigt inser vi ansvaret i att uppfylla högt ställda förväntningar på vår verksamhet.

Vi väntar just nu på besked från viktiga samarbetspartner och räknar med att inom kort kunna presentera väsentliga nyheter kring hur våra leveranser fortskrider.

Nedan citeras Front Ventures pressmeddelande från den 17 mars:

"Front Ventures kvittar befintligt lån mot aktier i Vopy

Investmentbolaget Front Ventures AB (Publ) har reglerat ett lån om totalt 1,5 miljoner SEK där uppgörelsen innefattar kontant betalning om 750 000 SEK och resterande 750 000 SEK betalas genom överlåtelse av 1 071 428 aktier i Vopy AB. Transaktionen sker till en aktiekurs i Vopy om 70/öre aktien. *"Långgivaren är sedan tidigare, likt Front Ventures, en av de större aktieägare i Vopy och de delar vår tro på bolaget. Vopys utveckling går enligt plan och de för långt gångna dialoger med flera viktiga aktörer"* säger Johan Lund, VD, Front Ventures.

Vopy är en SaaS-lösning utformad för att lägga till, komplettera och optimera finansiella tjänster genom white label (t. ex. digitala plånböcker, kortbetalningar, realtidsöverföring av pengar och fondinvesteringar). Företag kan integrera dessa i sitt erbjudande och tillhandahålla direkt till sin kundbas, under deras eget varumärke. På så sätt kan företag börja erbjuda finansiella tjänster till sin kundbas, men utan att behöva skaffa en banklicens, utveckla komplex och dyr teknik och anställa nya expertteam.

Vopy erbjuder även tjänster där de kopplar samman tillväxtländer med attraktiva spar- och AI-drivna investeringsmöjligheter baserade på aktiemarknaderna i Europa och Amerika."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)

sven@vopy.com

+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Ny värdering efter en större aktieaffär i Vopy](#)